Dierentie

Rugient medi et perse: ad quorū rugitū sive excusione ad
plū stuperbant babylonij. Tel yl leones rugiēt: ut dicitū
est de chaldeis. Leo em̄ quādo vīctus est a leopardo q̄ indi/
gnatiōe rugit: sic babylonij. **Mystice:** In leonū rugitu de **Wyslice**
signat crudelitas platoꝝ. Ezech. xix. b. Ludit ynu de leonū.

s non sit habitator. Similis ut
t leones rugient excurrent comas
v veluti catuli leonum. In calo-
x re eorum ponam potus eorum:
y et inebriabo eos ut sopiae et
dormiant somnum sempiternum:
et non consurgant dicit dominus.
a Deducam eos quasi agnos-
b ad victimam: et quasi arietes
c cum hedibus. Quomodo capta-
c est sesach: et comprehensa est in-
d clyta vniuersitate terre? Quo fa-
cta est in stuporem babylon-
e inter gentes? Ascendit super
f babylonem mare: multitudine
s fluctuum eius opta est. Facte
sunt ciuitates eius in stupore:
terra inhabitabilis et deserta:
terra in qua nullus habitet nec

tormētū: sic pot⁹ licet videat febricitati refrigeriū: tū augmē-
tat calorē: et equ⁹ etiā i calore bibēdo facile iſtūdū. Ut v. **Bn.**
calore eoz. i. medop: x. **Donā pot⁹ eoz.** i. penas q̄s
estuāti desiderio affectat̄ inferre babylonis inferat. Ut. i. sic
bō calid⁹ bibit aquā abūdant: sic ipsi punient abūdant. **Uu.**
y. **Et iebriabo eoz.** s. calice frē dñi. **At** sopiant r̄c.
morte. a. **Deducā eos** q̄si agnos ad victimā. gladio dñi
occidēdos: vt nō possint se vindicare: sic nec agr⁹. b. **Et** q̄si
arietes cū hēdis. i. et maiores et minores occidēt. **Aystu.** **Wysica**
ce: v. **In calore r̄c.** **Dedicā** i calore febris nō dat potū
infirmo nisi despato: Sic cū dñs dat i calore desiderij potū
abūdantie tpalis signū ē reprobatōs. **Gieg.** **Maximū si-**
gnū dñiūne reprobatōs ē cōtinu⁹ successus tpalis. **P.5.** **Ad.** **P.6.77.**
huc esce eoz erāt i ore ipsoz: et ira dei ascēdit sup eos. Qui ibi
sopiat̄ dormiūt somnū sépīnū. s. q̄ntū suppliciū incur-
rūt. a. **Deducā eos** q̄si agnos ad victimā. **Vgn** p
pascua virēntia ducit ad victimā: sic diuites ad infernū. **P.5.** **P.6.54.**
Deduces eos i puteū interit⁹. c. **Quō capta ē sesach.** i.
babylon: vt. **S. xxv. e. dictū ē.** o. **Inclyta** i. dominā yni-
uersē frē. e. **Ascendit** sup babylonē mare. i. exer-
cit⁹ medop: coi nūbil pōt resistere / sicut nec mārt. f. **Mul-**
titudine fluctuū el⁹ opta ē. i. fluctuantis exercit⁹: quia in
eis fuit multitudo populoz: et ideo vocat exercit⁹ ille mare.
g. **Facte sunt ciuitates** el⁹ i stupore. i. terre babylonie.

Abstyse: **S**esach iterptat byssu sacci. **N**isi illi q̄ penitentia suā i deliq̄s faciliū ieiunātes / s bona fercula q̄rētes. In bysso em̄ mollices: in sacco penitētia intelligit. Tales signifi cant q̄ diuitē: de q̄ Lucl. xvij. c. Induebat purpura et bysso: et epulabat q̄tidie splēdide. Purpura ē penitētia: byssus mollices. Et talis sepult⁹ ē i inferno. De his Aug⁹ i quodā fimo ne de resurrectiōe. Sunt quidā obseruatorēs q̄dragēsimē delitosi potius q̄ religiosi: exqrētes nouas suavitates magis q̄ veteres cōcupiscētias castigātes: et vbi ip̄s refectionis aduenirit optimis mēsis q̄sī pecora p̄cepib⁹ irruunt: vētressq̄ distē dūt artificiosi et pegrini p̄dimētōx diversitatib⁹: tātū capiūt māducādo: quātū dīgerere n̄ sufficiūt ieiunādo: Quid iōue n̄lenti⁹ q̄ dieb⁹ hūilitatis quādo paruus gustus inuitandus est: ita viuere vt si toto tempore sic viuāf̄ vix possint patr̄ monia diuitium sustinere. Tales sesach cōprehensa ē et capta.

Dicitur. **E**t visitabo super belum in babylone regem. idolum est in quo
profidebat. **C**ontra deum eius: quia iudei a cyro permisisti ut redire in
patriam suam. **E**sse si quidem et murus babylonis corruebitur. **I**n
tota eius fortitudo.

Dystice a. Et visitabo
vorator: hec ē p̄cupi-
scētia carnis et supbia
vitę. Interpretat eti-
am vetustas: hec est
guaricia: q̄ semper reser-
uat in posterū. **S**z dī
Eccl. v.c. Si uirtus cō-
seruare i malū dñi sui.
Jaco. v.a. Turū t ar-
gētū vīm eruginavit t
vestimenta vīa a tineis
comestas. b. Et ej-
ciā qđ absorbue-
rat de ore ei⁹: Sic
christ⁹ de iferno elecit
suos: qđ captiuā duxit
Ep̄b. 4.b. captiuitatē. **J**ob. xx.
b. Si uirtus qđ deuo-
ravit euomer z. d.

Eph. 4. b. captiuitatē. Job. xx.
b. **Divitias** q̄s deuo/
rauis euomer t̄c. D

Et nō cōfluent ad
eā vltra gentes: si-
cūt ante quādo om̄is
descēdebāt in infernū.
Egredimī de me-
dio eius r̄c. o iudei
q̄ fuistis in ea captiu.
Defacili em tunc per-
missi sunt iudei exire a
babylonis ne defice-
rent cibaria ī ciuitate.

Esa. liij. c. Recedite recedite: exite inde: pollutum nolite tangere. **g** **A**b ira furoris dñi: qz si ibi remanserint nō posset esse qn angustiarentis fame cū chaldeis: & forte desperat de pmissio. **E**t bēi **h** **E**t ne forte mollescat cor yrrm. i. turbet vñ stupefat: **T**ū **D**ollefacat i carnalib^o desideriqs. **i**

Et timeat auditu r̄c. s. de aduētu medox: **Vl.** i. tumultu
belli eop. **K** **E**t veniet i anno: q̄li de anno i annū. **I** **A**u-
ditio q. s. p̄ḡe et medi p̄paratio ad veniēdū. **m** **E**t p̄ h̄sic
annū auditio et iūctas i fr̄a. i. audieb̄ q̄li ipsi medi et p̄ḡe
iniq̄ aḡt destruēdo oēs gētes. **Vl.** In iūctas. i. pena. p̄ iniq̄-
tate q̄li ereretur medi et habet dōces. **m** **E**t p̄ h̄sic annū

Dystice late qua exercebat medi i. bab. omios. n. **Et dñator sup
dñator.** i. alexáder macedo fug cyru vel dariū. **A Dystice:**
m. **Et p.** huc annū rē. s. hui² ritę / audieſ a malis illa au-

Propria. v. 5. d. **d**itio: **I**te maledicti i*ignē* & tū r̄. **S**i iusti ab auditiōe ma-
Propria. iii. la nō tinebūt. **n** Et dominator de'. **O** Sup dominatorē l. propria-
cipes malos: quod de' potēter affliger tormentis potētes. **E**cclesiast. v.
Si videt calūnias etenor & violēta iudicis & iuxter iusti-

*Si videri calumnias egenorum et violeta iudicia et liberti iustitia
in prouincia: non mireris super hunc negocium: quod ex celso excelsior est
alius: et super hos quos eminentiores sunt alii: et infra iuniores frater rex.*